
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-372 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Breška Greda 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Breška Greda imenuju se: 
 

1. Mato Rošin – za predsjednika  
2. Tihomir Makšijan – za podpredsjednika 
3. Anita Galović – za članicu 
4. Martina Zverković – za članicu 
5. Ivan Cunj – za člana 
6. Kristijan Lončarić – za člana 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
 
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-373 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Caginec-Prkos 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Caginec-Prkos imenuju se: 
 

1. Daniela Starjački – za predsjednicu  
2. Ivana Robek – za podpredsjednicu 
3. Doriana Martić – za članicu 
4. Maja Čanđar – za članicu 
5. Ines Radočaj – za članicu 
6. Leo Mišić – za člana 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-374 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 
na biračkom mjestu Deanovec 

 
I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Deanovec imenuju se: 
 

1. Kristina Abramović – za predsjednicu  
2. Mateja Delinić – za podpredsjednicu 
3. Slavko Vuletić – za člana 
4. Pavica Čabrajec – za članicu 
5. Dejan Prelec – za člana 
6. Mira Novak – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-375 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Donji Šarampov 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Donji Šarampov imenuju se: 
 

1. Petra Rukavina –  za predsjednicu  
2. Draga Husnjak – za podpredsjednicu 
3. Marko Klak – za člana 
4. Biljana Gubo – za članicu 
5. Vedrana Krivec – za članicu 
6. Josip Đukec – za člana 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-376 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Dubrovčak-Topolje 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Dubrovčak-Topolje imenuju se: 
 

1. Marina Šarić – za predsjednicu  
2. Marijana Hostić – za podpredsjednicu 
3. Anita Kušina – za članicu 
4. Marijana Molnar Ivrlač – za članicu 
5. Mario Pekić – za člana 
6. Nadica Humljan – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-377 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Graberje Ivanićko 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Graberje Ivanićko imenuju se: 
 

1. Barbara Milić – za predsjednicu  
2. Kristina Ivančir – za podpredsjednicu 
3. Ankica Kolić – za članicu 
4. Sandra Vagner – za članicu 
5. Mirela Janković – za članicu 
6. Đurđa Lisjak – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-378 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 
na biračkom mjestu Jalševec 

 
I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Jalševec imenuju se: 
 

1. Suzana Hemen – za predsjednicu  
2. Tamara Mandić – za podpredsjednicu 
3. Kristina Babić Kranjčec – za članicu 
4. Paulina Jovanović – za članicu 
5. Danijela Dianek – za članicu 
6. Suzana Turčinec – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-379 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 
na biračkom mjestu Opatinec 

 
I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Opatinec imenuju se: 
 

1. Mirjana Kunek – za predsjednicu  
2. Iva Petrović – za podpredsjednicu 
3. Snježana Biluš – za članicu 
4. Goranka Marušić – za članicu 
5. Marija Belković – za članicu 
6. Ana Cundić – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-380 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Posavski Bregi 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Posavski Bregi imenuju se: 
 

1. Ana Rodić – za predsjednicu  
2. Luka Alić – za podpredsjednika 
3. Lea Jambrek – za članicu 
4. Mateo Bradić – za člana 
5. Melita Srdović – za članicu 
6. Vladimir Babić – za člana 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-381 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Prečno 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Prečno imenuju se: 
 

1. Iva Habinovec – za predsjednicu  
2. Martina Habinovec – za podpredsjednicu 
3. Željko Jambrek – za člana 
4. Davor Dragosavec – za člana 
5. Božidar Klak – za člana 
6. Nada Kušina – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-382 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 
na biračkom mjestu Prerovec 

 
I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Prerovec imenuju se: 
 

1. Ana-Marija Herceg – za predsjednicu  
2. Goran Šimunec Katić – za podpredsjednika 
3. Vilim Pokas – za člana 
4. Juraj Piljek – za člana 
5. Višnja Češković – za članicu 
6. Amalija Trnčić – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-383 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 
na biračkom mjestu Šumećani 

 
I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Šumećani imenuju se: 
 

1. Jasminka Miksa – za predsjednicu  
2. Krešimir Grgurić – za podpredsjednika 
3. Eni Milek – za člana 
4. Mihela Josipović – za članicu 
5. Gordana Keser Šafran – za članicu 
6. Marija Gašparec – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-384 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Tarno 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Tarno imenuju se: 
 

1. Sara Kovačić – za predsjednicu  
2. Lorena Fugaš – za podpredsjednicu 
3. Josip Bocin – za člana 
4. Lidija Hadaš – za članicu 
5. Ivan Galić – za člana 
6. Renata Hren – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-385 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 
na biračkom mjestu Trebovec 

 
I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Trebovec imenuju se: 
 

1. Petra Oreški – za predsjednicu  
2. Vladimir Lovrečić – za podpredsjednika 
3. Katarina Matkerić – za članicu 
4. Željko Šatović – za člana 
5. Matija Martinek – za člana 
6. Matea Kelšin – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-386 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Lonja 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Lonja imenuju se: 
 

1. Ivana Hemen Čuljak – za predsjednicu  
2. Edita Klasnić – za podpredsjednicu 
3. Filip Klarić – za člana 
4. Dario Gagulić – za člana 
5. Kata Babić – za članicu 
6. Tajana Posuda – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-387 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Donja Poljana 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Donja Poljana imenuju se: 
 

1. Marina Mandir – za predsjednicu  
2. Antonela Mišković – za podpredsjednicu 
3. Marko Mahmet – za člana 
4. Marijan Jušić – za člana 
5. Irena Lukačec – za članicu 
6. Marija Kunek – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-388 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Gornji Šarampov 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Gornji Šarampov imenuju se: 
 

1. Mihaela Domitrović – za predsjednicu  
2. Ana Mandić – za podpredsjednicu 
3. Marina Uzelac – za članicu 
4. Zdenka Dasović – za članicu 
5. Arijan Svilić – za člana 
6. Josip Njegovec – za člana 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-389 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Centar Ivanić-Grad 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Centar Ivanić-Grad imenuju se: 
 

1. Vidosava Hrvojić – za predsjednicu  
2. Lana Magdić – za podpredsjednicu 
3. Lucija Gadža – za članicu 
4. Ivan Vasilj – za člana 
5. Milica Keber – za članicu 
6. Paula Kolaković – za članicu 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 
  



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
GRADA IVANIĆ-GRADA 
 
KLASA: 013-01/18-01/1                     
URBROJ: 238/10-01-18-390 
Ivanić-Grad, 17.04.2018.  
 
 
 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada, broj 
02/18)  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ivanić-Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju biračkog odbora 

na biračkom mjestu Gornja Poljana 
 

I. 
 

 U birački odbor na biračkom mjestu Gornja Poljana imenuju se: 
 

1. Tajana Schmitlechner – za predsjednicu  
2. Antonela Kauzlarić – za podpredsjednicu 
3. Đurđica Novosel – za članicu 
4. Zvonimir Anić – za člana 
5. Vedrana Kalinić – za članicu 
6. Drago Dianek – za člana 

 
II. 
 

 Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 
na izborima za članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost 
glasovanja. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada. 
 
 
         Predsjednica: 
  
         Jasna Grgurić, dipl.iur. 

 


